報道関係各位

NEWS RELEASE

「「海の京都」周遊券【２日券】/Kyoto by the Sea ROUND PASS」を発売します
～ インバウンド向けＪＲ連携チケット ～

令和 7年 8月 29日

（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社＜海の京都ＤＭＯ＞

 （一社）京都府北部地域連携都市圏振興社（海の京都ＤＭＯ）では、観光庁のオーバーツーリズム未

然防止対策事業による支援を受け、JTR web Limitedと連携し、インバウンド向けチケット「「海の京都」

周遊券【２日券】/Kyoto by the Sea ROUND PASS」について、下記のとおり発売しますので、ご取材い

ただき、周知いただきますようお願いします。

「海の京都」周遊券【２日券】/Kyoto by the Sea ROUND PASS

１ 発 売 日 令和７年９月１日（月）～

２ 発売場所 海外ＯＴＡ※

       ※Online Travel Agent の略（インターネット上だけで取引を行う旅行会社）

３ 金  額 ５，５００円

４ 内  容 基本サービスの他、５種類のうち２種類選択サービスがご利用いただけます。

基本サービス 対象エリア

・京都交通路線バス２日券 福知山・舞鶴・綾部（一部）

・丹後海陸交通路線バス２日券 宮津・京丹後・伊根・与謝野

選択式サービス 対象エリア

・福知山鉄道館フクレル＋赤れんが博物館＋舞鶴引揚記念館 福知山・舞鶴

・レンタサイクル＋あやべ温泉入浴券 綾部

・天橋立ケーブルカー＋伊根湾めぐり遊覧船 宮津・伊根

・レンタサイクル＋コースター作り体験 与謝野

・和久傳ノ森 森の中の家 安野光雅館 京丹後

お問い合わせ先

（一社）京都府北部地域連携都市圏振興社

（通称：海の京都DMO）総合企画局 亀谷

TEL：0772-68-5055／FAX：0772-68-5056

E-mail：info@uminokyoto.jp